关于2017年平度市事业单位公开招聘工作人员(含聘用制工作人员）体检有关事宜的通知
发布者：信息中心3    发布时间： 2017-06-20 16:00

各位考生：
　　根据招聘简章的规定，6月13日至6月15日对报考我市综合类、卫生类、教育类岗位，并进入等额考察范围人员进行了考察，除个别考生考察不合格外，其他参与考察人员（含递补人员）全部合格。根据工作安排，将对考察合格人员进行体检，现将有关体检事项通知如下:
　　一、参加体检人员范围
　　2017年报考平度市综合、教育、卫生事业单位，经笔试、面试、考察合格人员（名单附后）。
　　二、体检时间和集合地点
　　（一）综合类、卫生类考生
　　1、时间：2017年6月23日（星期五）上午6：00前。
　　2、地点：平度市人力资源和社会保障局（新区大道79号1号楼西门前）。
　　上述人员看到此通知后，请于6月21日下午5:00前分别致电考察主管部门确认已看到体检通知并能按时参加体检。
　　报考综合类的考生请致电市人社局事业单位人事管理科，联系电话：87366717。
　　报考卫生类的考生请致电市卫生和计划生育局政工科，联系电话：87362847。
　　（二）教育类考生
　　1、时间：2017年6月23日（星期五）上午6：00前。
　　2、地点：平度市市民服务中心南广场前（新区大道79号）。
　　上述人员看到此通知后，请关注“平度教育”微信公众号，并于6月21日下午5:00前回复是否能够参加体检，回复格式为“岗位名称+姓名+准考证号+是否准时参加体检”。
　　三、有关事宜
　　1、参加体检人员须带身份证、笔试准考证及体检费。
　　2、综合类、卫生类考生体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）的通知》及其修订内容等有关规定执行，请携带体检费用280元。教育类岗位人员（含幼儿教师、聘用制工作人员）体检标准参照《山东省教师资格认定体检标准及操作规程》执行。请携带体检费用200元。
　　3、体检前三天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。
　　4、参加体检人员必须提前到达指定地点集合，不按规定的时间、地点和要求参加体检的，视作放弃体检。因放弃体检资格或体检不合格等情况出现岗位空缺的，可从同一岗位进入考察范围人员中由高分到低分依次等额递补。递补人员将另行通知。
　　5、集合时体检人员自觉将手机等通讯工具关闭并交工作人员保管。体检期间要服从工作人员的指挥，并按照体检单位的要求有序进行。
　　6、体检严禁弄虚作假、冒名顶替。体检时如发现类似违纪现象，按作弊处理，直接取消当事人聘用资格。
　　7、怀孕人员，请事先告知医护人员和工作人员，勿做X光检查。
　　8、如对体检结论有疑问的，请在接到体检结论之日起三日内向体检主管部门提出复检要求。复检只能进行一次。体检结果以复检结论为准。

　　附件：
	[image: http://www.pd12333.gov.cn/plus/img/addon.gif]
	1、《2017年平度市事业单位公开招聘综合类、卫生类体检人员名单》

	[image: http://www.pd12333.gov.cn/plus/img/addon.gif]
	2、《2017年平度市教育事业单位公开招聘幼儿教师、聘用制工作人员体检名单》

　　平度市人力资源和社会保障局
                              2017年6月20日

image1.gif